
Autotransporta kustības virziens

Būvmateriālu nokraušanas  vieta

 Nosacītie

apzīmējumi

Nosaukums

Esošās ēkas un būves

Piezīmes

PIEŅEMTO APZĪMĒJUMU TABULA  

Būvgružu konteiners (2.6x1.7x1.6m*)

ĒKU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA

Ēku un būvju  nosaukumi

N
.
p
.
k
.

Tip.

projekts

Stāvu

skaits

Apbūves

platība

Uguns

notur.

Būves

kodi (CC)
2

m

pakāpe.

klasif.

1
Daudzdzīvokļu 5 stāvu māja 

Esošās ēkas un būves
-

5 524,30
8665,00

U2a

11220102

Būv-

kubatūra

m

3

BŪVDARBU ĢENERĀLPLĀNS

moduļa tipa

Daudzums

_

_

1 gab.

_

140.00 t.m

 Piezīmes:

1.Doto lapu apskatīt kopā ar DOP daļas lapām un DOP sadaļas skaidrojošo aprakstu.

2.Darbu uzņēmējs pirms būvdarbu uzsākšanas saskaņā  ar LBN 310-14 „Darbu veikšanas projekts”  3.

punktu  „Darbu veikšanas projektu izstrādā pēc visu būvatļaujas nosacījumu izpildes un pirms attiecīgo

būvdarbu uzsākšanas. Izstrādājot darbu veikšanas projektu, ievēro darbu organizēšanas projektā norādīto, ja

tāds ir izstrādāts”, BET BŪVZUŅĒMĒJS IR TIESĪGS NOMAINĪT DOP PROJEKTA NORĀDĪJUMUS UN

IZSTRĀDĀT CITUS RISINĀJUMUS   DVP PROJEKTĀ, IPRIEKŠ SASĶAŅOT TOS AR PASŪTĪTĀJU  (SIA

„DDzKSU” SPECIĀLISTIEM).

3.Sabojātos segumus, elementus, aprīkojumus (zāliens, asfalta segums, ceļa  akmens, bruģis, kāpņu telpas

apdare vai konstruktīvie elementi, un  t.t.)   kuras radās būvniecības laikā, atjaunot pilnā apjomā.

4.Būvdarbu veikšanas laikā autotransporta vadītājiem  ievērot MK. Nr.279 „Ceļu satiksmes noteikumi”.

5.Būvniecības laikā radušos sadzīves, būvniecības un bīstamos atkritumu savākt īpaši tam paredzētās vietās

un apsaimniekošanu veikt saskaņā ar LR „Atkritumu apsaimniekošanas  likumu”.

6.Obligāti pēc atļaujas saņemšanas būvniecības darbiem, bet pirms būvlaukuma   sagatavošanas darbu

uzsākšanas  izvietot pie ēkas  visām ieejām paziņojumus, ka tuvākajā laikā  tiks uzsākti būvniecības darbi un

pagalma teritorijā tiks uzstādīts darba drošības aprīkojums.

7.Būvlaukumā (bēniņos) būvdarbu laikā ir nepieciešams lai būtu katram ugunsnedrošam aparātam -

ugunsdzēsības aparāts DA-6, ABC  un aptieciņa.

8.Pēc būvlaukuma sagatavošanas darbu pabeigšanas, bet pirms būvdarbu uzsākšanas pieaicināt

PASŪTĪTĀJU, norīkotu būvuzraugu, objekta darba aizsardzības koordinatoru pagaidu aprīkojuma pārbaudei.

Būvdarbu veikšanas projekta būvdarbu ģenerālplānu, ja nepieciešamas saskaņot ar nepieciešamie

iestādēm.

9.Saskaņā ar MK Nr.500  „Vispārīgie būvnoteikumi” punkta Nr.100 apakšpunktu Nr.100.12. būvdarbu

vadītajam ir pienākums nodrošināt, lai būvlaukumā netiktu ielaistas un neuzturētos nepiederošas personas,

kā arī  saskaņā ar  MK. 92 „Darba aizsardzības prasības, veicot būvdarbus” 16.punkta 16.6 app.  projekta

izpildes koordinatoram ir pienākums veikt nepieciešamos pasākumus, lai nepieļautu nepiederošo personu

uzturēšanos būvlaukumā. Sakarā ar iepriekšminēto izvietot pie ieejām uz jumtu (bēniņos), aizlieguma

zīmi Nr.2.6. saskaņā ar MK. Nr.400 „Darba aizsardzības prasības drošības zīmju lietošanā**”.

Aizlieguma zime

Nr.2.6.**

Par nepiederošo personu tiek uzskatīta ikviena persona, kura nav saistīta ar

būvuzņēmēju ar darbuzņēmuma līgumu, neattiecas pie Pasūtītāja

speciālistiem, ne norikots būvuzraugs. Nepiederošo personu piekļūšana

būvobjektā ir iespējama  tikai ar atbildīga būvdarbu vadītāja vai projekta

izpildes koordinatora atļauju,   pārvietošana būvobjektā ir iespējama tikai  ar

pavadības personu (personām) un jābūt apģērbti individuālie aizsardzības

līdzekļi.

Uzlīmēt zīmes uz  durvīm un

jumta noteiktajā vietā, kur tiks

izvietoti ugunsdzēšamais

aparāts un aptieciņa.

Primāras palīdzības zīme

Nr.8.1.**

Ugunsdzēsības aparāts.

N
r
 
P

/
K

Nosaukums

Daudzums

Piezīmes

PAGAIDU ĒKU UN BŪVJU EKSPLIKĀCIJA

Mērvienība

Tualete

 Darba aizsardzības

1gab.

1gab.

 inventāra stends

Noliktava

1gab.

I

II

IV

III

moduļa tipa

moduļa tipa
15,0-22,5m2

1,3m2

_

Inventāra celtniecības nožogojums

 (sekcijas platums 3,5m, augstums 2,0m)

Aizsardzižbas jumtiņš
3 gab.

2020.

Amats Uzvārds Paraksts Datums

Stadija Lapas

Ras.Nr.

Mērogs: 

DOP 2

Lapas nosaukums:

PASŪTĪTĀJS: IEPIRKUMS:

OBJEKTS:

2020.

SIA "NeoForm"

Daugavpils, Varљavas 20-1

Būvkomersanta reģ. Nr. 12494

Līguma Nr. DDzKSU-2019/350P

Arhīva Nr. DDzKSU-2019/350P

Daugavpils dzīvokļu un komunālas saimniecības uzņēmums
Reģ. Nr.41503002485 Liepājas ielā 21, Daugavpils

ĒKAS FASĀDES APLIECINĀJUMA KARTES IZSTRĀDĀŠANA DAUDZDZĪVOKĻU DZĪVOJAMĀS

MĀJAS STADIONA IELA 10, DAUGAVPILĪ, JUMTA SEGUMA NOMAIŅAI

Pas.Nr.DDzKSU-2019/350P

BŪVDARBU ĢENERĀLPLĀNS
Izstrādātajs A.Grigorjevs

Būvpr.d.vad. A.Grigorjevs

S

t
a

d

i
o

n

a

 
i
e

l
a

S

t
a

d

i
o

n

a

 
i
e

l
a


	Sheets and Views
	Model


